Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 87

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

От 01.04.2024                   № 5/2-ОД

О внесении изменений в приказ от 27.01.2023 № 4-ОД «О назначении должностного лица

ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменение в пункт 1: изложить его в следующей редакции с учетом изменения

должности лица, назначаемого ответственным: «Петрову Галину Игоревну, старшего

воспитателя, назначить ответственной за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в ГБДОУ детском саду № 87 и возложить на Петрову Г.И.

функциональные  обязанности по противодействию коррупции согласно приложению №

1».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ:                                                                   Л.С.Буклинова

Ознакомлена:

                                                                                                        Г.И.Петрова